Администрация города Благовещенска
Амурской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP]

г. Благовещенск

О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие малого и
среднего предпринимательства и туризма на территории города

Благовещенска», утвержденную постановлением администрации города
Благовещенска от 03.10.2014 № 4129

В целях корректировки основных параметров реализации

муниципальной программы (подпрограммы 1)
п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в муниципальную программу «Развитие малого и среднего

предпринимательства и туризма на территории города Благовещенска»,
утвержденную постановлением администрации города Благовещенска от
03.10.2014 № 4129 (в редакции постановления администрации города
Благовещенска от 08.06.2023 № 2964), следующие изменения:

1.1. В паспорте муниципальной программы:
1.1.1 в строке «Ресурсное обеспечение муниципальной программы»:
1.1.1.1 в абзаце первом цифры «4 737 102,0», «1 516 398,6» заменить

соответственно цифрами «4 868 305,1», «1 647 601,7»;
1.1.1.2 в абзаце втором цифры «258 319,4», «16 158,6» заменить

соответственно цифрами «265 511,4», «23 350,6»;
1.1.1.3 в абзаце третьем цифры «1 890 042,6», «256 640,0» заменить

соответственно цифрами «2 014 053,7», «380 651,1»;
1.1.1.4 в абзаце шестом цифры «4 420 904,7», «1 507 547,4» заменить

соответственно цифрами «4 552 107,8», «1 638 750,5»;
1.1.1.5 в абзаце седьмом цифры «221 069,2», «14 790,3» заменить

соответственно цифрами «228 261,2», «21 982,3»;
1.1.1.6 в абзаце восьмом цифры «1 685 804,5», «249 157,1» заменить

соответственно цифрами «1 809 815,6», «373 168,2»;
1.1.2 в абзаце втором строки «Ожидаемые конечные результаты

реализации муниципальной программы» цифры «3 970,1» заменить цифрами
«4 101,3».

1.2. В разделе 3 «Прогноз конечных результатов муниципальной
программы» цифры «3 970,1» заменить цифрами «4 101,3».

1.3. В разделе 7 «Ресурсное обеспечение муниципальной программы»:
1.3.1 в абзаце первом цифры «4 737 102,0», «1 516 398,6» заменить

соответственно цифрами 4 868 305,1», «1 647 601,7»;

2

1.3.2 в абзаце втором цифры «258 319,4», «16 158,6» заменить
соответственно цифрами «265 511,4», «23 350,6»;

1.3.3 в абзаце третьем цифры «1 890 042,6», «256 640,0» заменить
соответственно цифрами «2 014 053,7», «380 651,1».

1.4. В подпрограмме 1 «Развитие туризма в городе Благовещенске»:
1.4.1 в строке «Ресурсное обеспечение подпрограммы» паспорта

подпрограммы:
1.4.1.1 в абзаце первом цифры «4 420 904,7», «1 507 547,4» заменить

соответственно цифрами «4 552 107,8», «1 638 750,5»;
1.4.1.2 в абзаце втором цифры «221 069,2», «14 790,3» заменить

соответственно цифрами «228 261,2», «21 982,3»;
1.4.1.3 в абзаце третьем цифры «1 685 804,5», «249 157,1» заменить

соответственно цифрами «1 809 815,6», «373 168,2»;
1.4.2 в разделе 7 «Ресурсное обеспечение подпрограммы»:
1.4.2.1 в абзаце первом цифры «4 420 904,7», «1 507 547,4» заменить

соответственно цифрами «4 552 107,8», «1 638 750,5»;
1.4.2.2 в абзаце втором цифры «221 069,2», «14 790,3» заменить

соответственно цифрами «228 261,2», «21 982,3»;
1.4.2.3 в абзаце третьем цифры «1 685 804,5», «249 157,1» заменить

соответственно цифрами «1 809 815,6», «373 168,2».
1.5. Приложения №№ 1-3 к муниципальной программе изложить в

новой редакции согласно приложениям №№ 1-3 (соответственно) к
настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания,
подлежит опубликованию в газете «Благовещенск» (без приложений),
полный текст постановления (с приложениями) подлежит размещению в
сетевом издании «Официальный сайт Администрации города Благовещенск»
(www.admblag.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя мэра города Благовещенска Ноженкина М.С.

Мэр города Благовещенска О.Г. Имамеев

[SIGNERSTAMP1]